controladores internos e demais agentes públicos interessados nos temas.

MODALIDADE Presencial.

SEI/TRE-PI - 0002044786 - Informação https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 3 02/05/2024, 11:25

VALOR

INSCRIÇÃO: R$ 10.170,00 (dez mil, cento e setenta reais) - para 03 servidores, sendo R$
3.390,00 por servidor.

DIÁRIAS: 04 diárias e meia : R$ 10.308,60 (dez mil, trezentos e oito reais e sessenta
centavos) - para 03 servidores, sendo R$ 3.436,20 (três mil, quatrocentos e trinta e seis reais e
vinte centavos) por servidor.

AUXÍLIO DESLOCAMENTO: 1.832,64  ( um mil, oitocentos e trinta e dois reais e sessenta
e quatro centavos) para 03 servidores, sendo R$ 610,88 (seiscentos e dez reais e oitenta e oito
centavos) por servidor.

COTAÇÃO DAS PASSAGENS AÉREAS NA DATA DE 22.03.2024:

- LA TAM - Ida e Volta -R$ 3.966,36 (três mil, novecentos e sessenta e seis reais e trinta e seis
centavos) para 03 servidores, sendo  R$ 1.322,12 ( um mil, trezentos e vinte e dois reais e
doze centavos) por servidor.

CUSTO TOTAL:  R$ 26.277,60 (vinte e seis mil, duzentos e setenta e sete reais e sessenta
centavos) para os 03 servidores.

Para a devida instrução, seguem acostados aos autos: o projeto básico do curso (abaixo), a proposta comercial (ev.  0002040037 e 0002040043), o currículo
dos instrutores ( ev. 0002040268) ,  notas fiscais ( ev.